
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 13. – 20. 2. 2022 
 

 

Ne 
13. 2. 

6. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za rodinu Veletovu, Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM Za Ing. Luboše Radikovského 
  

Po 
14. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

9:00 NPM  

18:00 NPM Za záchranu života v naší zemi 
 

Út 
15. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

18.00 NPM 
Za Sieglindu Vltavskou, manžela a rodiče 
z obojí strany 

  

St 
16. 2.  

6. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za manžela Jaroslava, oboje rodiče, celé 
rody a DVO 

 

Čt 
17. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zdraví Jiřího Dejmala a celé jeho rodiny 
 

Pá 
18. 2.  

6. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za rodinu Musilovu, Pavlasovu, Fejtovu, 
Vencovských a DVO 

  

So 
19. 2. 

6. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Na poděkování za 80 let života 

 

Ne 
20. 2. 

7. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za Marcelu Rasochovou, její rodiče a DVO 

18:00 NPM 
Za magistru Annu Trnkovou, jejího 
manžela Pavla a vnuka Josefa Vašíčka 

 

Ohlášky: 
o V pondělí 14. 2. bude navíc mše sv. v 9 hod – u příležitosti vikariátní schůze 
o Vzadu na stolečku je dotazník ohledně synody – prosíme vás o vyplnění 
o Modlitbu za synodu se modlíme po každé mši svaté 
o Vzadu na stolečku je možnost sdělit své připomínky a náměty - pro pastorační radu  
o V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení při nedělní ranní mši sv. 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 
 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


